
 
KABINET ŽUPANA  ׀ GABINETTO DEL SINDACO 

Župan  ׀ Il sindaco 

T: +386 (5) 66 53 001  ׀ E: kab@občina-ankaran.si 

 

ŠTEVILKA: 3505-01/2019/27 

DATUM: 1. 12. 2020 

 

Na podlagi 194. člena Zakona o urejanju prostora (ZureP-2  - Urad. List RS 61/2017) Občina Ankaran 
s tem 
 

JAVNIM NAZNANILOM 
obvešča javnost o javni razgrnitvi SKLEPA o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi 

ter obremenitvi v javno korist 
 
 

1. Občina Ankaran naznanja javno razgrnitev SKLEPA o ugotovitvi javne koristi – interesa in 
razlastitve z omejitvijo lastninske pravice na nepremičninah: 

− na celotni parc. št. 1067, k.o. Oltra, in  
− na celotni parc. št. 1069, k.o. Oltra. 

 
2. Na nepremičninah je predvidena ureditev gospodarske javne infrastrukture kot sledi v 

izhodiščih za načrtovanje ureditve javnih parkovnih površin za potrebe družbenih dejavnosti, 
načrtovanih v centru Ankarana (enota urejanja prostora AO-07). 

 
3. Gradivo iz prejšnje točke bo javno razgrnjeno na spletni strani Občine Ankaran ob tem 

naznanilu. 
 

4. V okviru javne razgrnitve ima javnost pravico dajati pripombe in predloge na sklep o ugotovitvi 
javne koristi in razlastitvi. Pripombe in predloge se lahko poda do vključno 16.12.2020 na 
način, da se jih pošlje na naslov Občina Ankaran, Jadranske cesta 66, 6280 Ankaran ali na 
elektronski naslov info@obcina-ankaran.si, pri čemer se pod »zadeva« nevede »Pripomba na 
javno razgrnitev glede parcel 1067 in 1069, k. o. Oltra«. 
 

5. Občina Ankaran bo preučila pripombe in predloge javnosti in do njih zavzela stališče in o tem 
obvestila dajalca pripomb in predlogov. 

 
 
 
 
 
 

      Občina Ankaran 

 

      Gregor Strmčnik, l.r. 
      ŽUPAN 

 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@obcina-ankaran.si


 

 
 

2 

 

 
 
 
 

BESEDILO SKLEPA 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 8. 
Člena Statuta Občine Ankaran (Ur.list RS št. 17/2015) je Občinski svet Občine Ankaran na ________ 
seji dne ___________ sprejel 
 
 

SKLEP  
o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi ter obremenitvi v javni korist 

 
 

1. člen 

S tem sklepom se ugotovi, da je ureditev gospodarske javne infrastrukture kot izhaja iz dokumenta 

»Izhodišča za načrtovanje ureditve javnih parkovnih površin za potrebe družbenih dejavnosti, 

načrtovanih v centru Ankarana (enota urejanja prostora AO-07)« za namen umestitve javnih 

parkovnih površin za potrebe družbenih dejavnosti na nepremičninah s parc. št. 1067 in 1069, obe 

k.o. Oltra, v javno korist in je v javnem interesu. 

 

2. člen 

Občinski svet Občine Ankaran pooblašča župana Občina Ankaran, da v skladu z Zakonom o urejanju 

prostora (ZUreP-2 - Uradni list RS, št. 61/2017) prične razlastitvene postopke na nepremičninah iz 1. 

člena tega sklepa.  

 

3. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

 

 

 

 

Občina Ankaran 

 

Gregor Strmčnik 
ŽUPAN 

 

 

 

 
VROČITI: 

- https://obcina-ankaran.si/sl/nasa-obcina/uradne-objave/ 
 

 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356

